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Eren Erdem tutuklandı

Eren Erdem, sabah saatlerinde emniyetteki işlemlerinin ardından İstanbul'a
gönderilmişti. İstanbul 35. Ağır Ceza Mahkemesi'nde hakim karşısına çıkarılan
Erdem hakkında tutuklama kararı verildi.

CHP eski milletvekili Eren Erdem, Twitter hesabından gözaltına alındığını açıklamıştı. Erdem, Twitter hesabından paylaştığı
mesajda "An itibariyle gözaltına alındım. Gerekçemi bilmiyorum. Polisler tarafından evimin önünden gözaltına alındım.
Kamuoyunun bilgisine sunarırım" ifadesini kullandı.

Ankara Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından gözaltına alınan Erdem, sabah
saatlerinde emniyetteki işlemlerinin ardından İstanbul'a gönderilmişti. İstanbul 35. Ağır Ceza Mahkemesi'nde hakim
karşısına çıkarılan Erdem hakkında tutuklama kararı verildi.
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KEMAL KILIÇDAROĞLU’NDAN İLK YORUM

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, bu dönem milletvekili listelerinde yer alamayarak dokunulmazlığı kalkan ve
tutuklanan Eren Erdem'e ilişkin, Cumhuriyet’ten İklim Öngel’e konuştu.

Kemal Kılıçdaroğlu, “Adaletin olmadığını gösteriyor. Adaletsiz bir uygulama. Eren Erdem 'in normalde duruşması 19 Eylül'de
yapılacaktı. Mahkeme böyle karar vermişti. Bizim adli geleneklerimiz tamamen devre dışı bırakılarak öne alındı. Milletvekili
arkadaşlarımız, İstanbul İl Başkanımız ve Genel Başkan Yardımcımız Muharrem Erkek de ilgileniyor. Şu bir gerçek; yargı
bağımsız olmadığı ve talimatla görev yaptığı için 19 Eylül'e bir hakim gün vermiş, kimsenin yurt dışına kaçacağı yok,
pasaportuna el konulmuş vaziyette zaten. Yurt dışı yasağı da var. Neden erkene alıyorsunuz,. Hangi gerekçeyle erkene
alıyorsunuz? Olay eski bir olay. Yeni bir olay olur da onun üzerine dava açarsınız. Olay eski bir olay. Eski bir olay dolayısıyla
sabaha karşı evini basıyorsunuz, göz altına alıyorsunuz, tutuklama istemiyle mahkemeye çıkarıyorsunuz. Tutukluyorsunuz.
Nasıl oluyor bu? Talimatla oluyor. Yargının yaptığı açık ve net talimatla bu kararı aldığı, duruşmayı erkene çektiği talimatla
olduğu açık ve net belli oluyor” ifadelerini kullandı.

“KİMSENİN CAN VE MAL GÜVENLİĞİ YOK”

Kılıçdaroğlu ''Bunu başka gözaltı kararları izleyebilir mi?'' sorusuna da şöyle yanıt verdi:

“Ülkede hiç kimsenin can ve mal güvenliği yoktur. Bir dikta yönetiminden her şey beklenebilir. Bir dikta yönetiminden
demokrasiyi, kuvvetler ayrılığı ilkesini, yargı bağımsızlığını beklemek çocukça bir şey. Önümüzde despot bir yönetim var ve
despot yönetimin ortaya koyduğu bir Türkiye gerçeği var. Biz bu gerçeği bilerek siyasetimizi bunun üzerine inşa ediyoruz.
Bu gerçeği nasıl demokrasiye döndürebiliriz, bunun üzerine mücadelemizi yürütüyoruz. İşin özü bu.”

BÜLENT TEZCAN, ERDEM İÇİN NE SÖYLEDİ

Eren Erdem, kendisine destek vermek için duruşmaya gelen eski CHP'li milletvekili Hilmi Yarayıcı'ya, “Bülent Tezcan'a
söyleyin bu onun eseridir” dediği iddia edilmişti. Bülent Tezcan da Eren Erdem'in tutuklanmasına ilişkin yaptığı açıklamada
şöyle dedi:

"Bu tam bir komedi. Hayatları, bütün yaşamları FETÖ'ye yardım, FETÖ'yü devlete yerleştirmek, FETÖ'yle iştirak halinde iş
tutmakla geçenler, hayatı FETÖ ile mücadeleyle geçmiş bir arkadaşımızı FETÖ'ye yardımdan tutukluyor. Ne yazık ki Türkiye
bu tür acı iftiralarla ilk defa karşılaşmıyor. Daha önce Sözcü, Cumhuriyet gazetesi yazarlarında olduğu gibi, yaşamı
boyuncu FETÖ ile mücadele etmiş olanlar, yaşamı boyunca FETÖ ile el ele tutuşup, beraber iş tutanlar tarafından
FETÖ'cülükle suçlanıyor. Dokuz kitabında da FETÖ ile mücadele etmiş, gazeteciyken de siyasetçiyken de FETÖ ile
mücadele etmiş... Delil olarak dayandıkları hususlar FETÖ'cülerin iddianamelerinde yazdıkları hususlar. FETÖ'cülerin
topladıkları delilleri, Eren Erdem 'in aleyhine kullanıyorlar. Bunu hiçbir vicdan sahibinin kabul edebilmesi mümkün değildir.
Bu çok açık siyasi operasyon yapma alışkanlığında olanların atacağı iftiradır."

YARKADAŞ YAŞANANLARI ANLATTI

Eren Erdem'in adliyedeki sürecini takip eden CHP'li Barış Yarkadaş, yaşananları sosyal medya hesabından aktardı.
Yarkadaş, savcının Erdem hakkında tutuklama talebinde bulunmasının ardından "Savcı, milletvekili arkadaşımız Eren
Erdem için tutuklama istedi. Bu davanın duruşması için 19 Eylül 2018 tarihi verilmişti. 35. Ağır Ceza Mahkemesi, ne oldu
da duruşma tarihini bile beklemeye gerek duymadı? Bu bile soruşturmaya şimdiden gölge düştüğünü gösteriyor"
ifadelerini kullandı.

ERDEM MAHKEMEDE NE SÖYLEDİ

Yarkadaş, Eren Erdem’in mahkemede verdiği ifadeyle ilgili şunları kaydetti:

“Eren Erdem mahkemede şunu söyledi: ‘Türkiye ile İran savaşırsa, İran'ın yanında olurum' demediğimi mahkemede
kanıtlamış olmama rağmen hala aynı yalan sürdürülüyor. Bu yalanı bilerek kullanmak artniyetliliktir. Böyle bir tweetim
yok. Mahkeme tescil etti bunu.’

Eren Erdem: ‘Medyanın üzerinde fırtına kopardığı SARİN GAZI davasından da beraat ettim. Ama hala bu davadan



eren erdem gözaltı tutuklama chp mahkeme arşiv

yargılanıyormuşum gibi bir hava estiriliyor. KARŞI Gazetesi'ne FETÖ'den tek kuruş geldiyse, beni idam edin. A HABER'in
yalanları yüzünden yargılanıyorum.’

Eren Erdem şunu anlattı: ‘Karşı Gazetesi, iddianamede yazdığı gibi FETÖ'nün değil, AYDINLIK Gazetesi'nin matbaasında
basıldı. Aydınlık Gazetesi mi FETÖ'cü? Buna herkes bilir... Benim üzerimden CHP'yi yıpratmak istiyorsunuz. Beni
tutuklayınca neyi çözeceksiniz?’

Eren Erdem anlatıyor: ‘Benim hakkımda tek bir delil ortaya koyarsanız, vereceğiniz cezaya razıyım. Bu dosyada tek bir
delil bile yok. Bunu herkes biliyor.’”

“YALANINA ZEMİN HAZIRLAMAK İÇİN”

CHP’li Yarkadaş, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun süreçle ilgili bilgi almak için aradığını belirterek “Genel
Başkanımız Sayın Kılıçdaroğlu da az önce duruşmaya ve sürece ilişkin bilgi aldı. Avukatlar ve milletvekillerimizle
duruşmayı takip ediyoruz. Eren, FETÖ karşıtı kitaptan dolayı yargılandığını da söyledi son söz olarak...” ifadelerini
kullandı.

Eren Erdem’in tutuklanmasını değerlendiren Yarkadaş “CHP İstanbul Milletvekili ve PM Üyesi Eren Erdem'in
tutuklanmasının anlamı, ‘CHP terörle işbirliği yapıyor’ yalanına zemin hazırlamak içindir. 18 Eylül'deki duruşma tarihinin
bile beklenmemesi, bunun en açık kanıtıdır” dedi.

ERDEM HAKKINDAKİ SUÇLAMALAR

Eren Erdem hakkında, İstanbul 35. Ağır Ceza Mahkemesi'nde bir dönem genel yayın yönetmenliğini yaptığı Karşı
Gazetesi'ndeki çalışmaları nedeniyle dava açılmıştı. Erdem hakkında "Silahlı terör örgütü içindeki hiyerarşik  yapıya dahil
olmamakla birlikte örgüte bilerek ve isteyerek yardım etmek", "Gizli tanığı deşifre etmek" ve "Soruşturmanın gizliliğini
ihlal" suçlarından 9,5 yıldan 22 yıla kadar hapis isteniyor. Erdem hakkında açılan davanın ilk duruşmasının 19 Eylül'de saat
10.00'da yapılmasına karar verilmişti. Eren Erdem, iddianamenin mahkeme tarafından kabul edilmesinin ardından 21 Mayıs
günü Atatürk Havalimanı'na gitmiş, ancak hakkındaki yurtdışı çıkış yasağı nedeniyle çıkış yapamamıştı. 
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